姫路市上下水道局告示第 ６４ 号

令和 ７年１０月１７日

姫路市上下水道事業管理者  種 谷  康

   姫路市上下水道局指定給水装置工事事業者の指定について

 下記の姫路市上下水道局指定給水装置工事事業者を指定したので、姫路市上下水道

局指定給水装置工事事業者規程（平成１０年姫路市水道局管理規程第８号）第５条第

１号の規定により告示する。

記

１ 指定年月日  令和７年（２０２５年）１１月１日

２ 指定を受ける者

氏名又は名称

事業所の所在地

指定番号

株式会社フレット

西宮市二見町２番２３号

８６６

３ 指定の有効期間  令和 ７年（２０２５年）１１月 １日から

           令和１２年（２０３０年）１０月３１日まで